２０２５年８月２４日
ス バ ル 信 州 株 式 会 社

お客様各位

アクセサリー価格及び取付工賃の改定のお知らせ

お客様各位

平素より、スバル信州（株）をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございま

す。

この度、昨今の世界的な原材料費の高騰や物流費・人件費の高騰を鑑みまして、

誠に勝手ながらアクセサリーの販売価格及び取付工賃について、２０２５年

１０月１日より改定させていただきます。

それに伴いまして、現在ご提案させていただいておりますアクセサリーの価格

は見積書記載の有効期限に関わらず２０２５年９月３０日までのご注文を期限

とさせていただきます。

今後ともスバル信州（株）スタッフ一同、皆様にご満足いただけるようサービス

品質を高め、お客様に安心・安全なカーライフをご提供できるよう努めて参る所

存でございます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

スバル信州株式会社

代表取締役社長：川田 雅夫